in æde sancti Spiritus, brachiū sancti Andreæ. Di-
gitus sancte Catherine. & plures alia reliquiae.

in æde sancti Pancratij, per portam Auream, extra
muros, trans Tiberim, corpus sancti Päcratii episco-
pi, & martyris. corpus sancti Päcratii militis, & mar-
tyris. corpus s. Victoris martyris. corpora sanctorū
Malchi, & Modiani martyrum. corpus sancte Sothe-
re uirginis. Sepulchrum beati Callisti Papæ, qui tra-
latus est ad sanctam Mariam trans Tyberim. Et mul-
ta corpora sanctorum martyrum, & uirginum.

Venetijs.

In templo Metropolitanano s. Marci Euagelistæ. cor-
pus ipsius s. Marci, olim ex Alexandria Aegypti
transfuectū. corpus s. Isidori, ex insula Chio tralatū.
in æde sancti Petri iuxta castellum, corpora san-
ctorum Sergii, & Bacchi.

in æde s. Danielis prophete; corpus s. Ioannis mar-
tyris Ducus Alexandriæ, in idem portatum.

in æde sancti Ioannis Baptiste de Bragola corpus
s. Ioannis Eleemosynarii, Patriarche Alexandrinus,

ex

RELIQVIARVM LOCA.

ex Alexandria trasuetum.

in æde s. Antonii. Corpus sancti Sabæ abbatis, ex oppido Acri Syriæ transuetum.

in æde sanctæ Trinitatis corpus sancti Anastasii monachi.

in æde sancti Zachariæ, corpus ipsius s. Zachariæ patris s. Ioannis Baptiste. corpus s. Gregorii Nazianzeni Patriarchæ Constantinopolitani ex Constanti nopolis transuetum. corpus s. Theodori cōfessoris, ex insula Samo tralatum. Corpus sanctæ Sabinæ martyris corpus s. Tharrasii Eremitæ ex Romania, delatum. corpus sancti Licerii martyris.

in æde sancti Laurentii. corpora sanctorum Ligori, & Barbari martyrum. corpus s. Pauli episcopi transportatum ex Constantinopoli.

in æde s. Sebastiani, iuxta sanctum Laurentium, corpus cuiusdam beati presbyteri ex s. Ioâne Decollato.

in æde sancte Marinæ virginis, corpus ipsius s. Marini ex Græcia delatum.

in æde s. Salvatoris. corpus s. Theodori martyris ex Constantinopoli.

in æde sancti Paterniani, corpora sanctorum Gordiani, & Epimachi martyrum, ibi reperta.

in æde s. Iuliani martyris. corpus s. Floriani martyris ex Græcia. corpus sancti pauli primi Eremitæ absque capite.

in æde sancti Canciani. corpus sancti Maximi episcopi, & martyris.

in æde sancte Mariæ Cruciferorum. corpus sancte Barbaræ Virginis, & martyr.

In æde sancti Hieremie. Corpus sancti Magni episcopi Altinensis.

In æde sancte Lucie. Corpus ipsius sancte Lucie Virginis, & martyris, quod è Syracuse Byzantium, & inde

& inde Venetias delatum est.

In æde sanctorum Geruasii, & Protasii; corpus sancti Chrysogoni martyris, quod ex Iadere, que Zara sit, fuit transveatum.

In æde sancti Nicolai de Mendiculis Corpus sancti Nicetii martyris.

In æde sancti Raphaelis, corpus sancte Nicetæ, ex Nicomedia.

In æde sancti Basiliæ, Corpus sancti Constantii confessoris, ex Ancone.

In æde sancti Apollinaris, corpus sancti Ione prophete.

In æde sancti Simeonis magna. Ostia sancti Simeonis ex Costantinopoli. corpus sancti Hermolai presbyteri, & martyris, ex Nicomedia delatum.

In æde sancti Nicolai de Lio. corpus sancti Nicolai episcopi Myrrhenensis, & corpus sancti Nicolai eius patrui. Corpus sancti Theodori Archiepisc. ex Myrrhea urbe.

In æde s. Helenæ. corpus ipsius s. Helenæ matris Constantini Imperatoris.

In æde sancti Georgii maioris. corpus s. Stephani martyris. corpus sancti Pauli martyris, & Ducas Constantinopolis. Ostia sanctorum Cosmi, & Damiani martyris. corpus sancti Cosmi confessoris, ex Byzantio.

In Monasterio sancti Seruuli. corpus s. Leonis episcopi Metrones, inde tralatum.

In æde sancti Clemētis corpus sancti Aniani Patriarchæ Alexandrinæ, qui sancti Marci Discipulus fuit, indidem portatum.

In æde sancti Secundi martyris. corpus eiusdem, ex Astio delatum.

In æde s. Mariæ apud Muranum. corpus s. Donati

RELIQVIARVM LOCA.

ti episcopi.corpus s. Gerardi episcopi Morauiz, & mart. Veneti ex Vngaria, ubi passus est, tralatum.

In æde sancti Albani, apud Muranū. corpus ipsius sancti Albani episcopi. & martyris, in medio duorum corporum, scilicet sancti Vrsi martyris, & sancti Dominici Eremitæ ex Armenia tralatorum.

In æde sancte Mariæ de Torcello. corpus sancti Heliodori Altinensis episcopi, ex Altino tralatum.

In templo cathedrali. corpus sancte Fuschæ Virginis, & martyris, olim ex Aquileia subuersa receptu.

In æde sancti Antonii apud Torcellū. corpus sanctæ Christinæ Virginis, & mart. ex Tyro Italiae urbe, ad Lacum Vullinium posita, exportatum.

In æde apud Gradum, corpora sanctorum Hermagoræ, Aquileiæ Patriarchæ, & Fortunati eius Archidiaconi, ex Aquileia.

In æde sanctæ crucis in Vico Iudaico. corpus sancti Athanasii Patriarchæ Alexandrini.

In æde cathedrali Plutii, que Vulgo. Chiozia, dicitur corpora sanctorum Felicis, & Fortunati martyrum, ex Aquileia.

In æde sancti Rocchi cœnobio Minorum, corpus sancti Rocchi ex Narbonensi Gallia anno Domini. 348 sublatum.

Pysis in Hetruria.

In templo maiori quiescunt corpora sanctorum Gamalielis, eiusq; filii Abibonis. Fuit autem Gamaliel Pauli præceptor, Christi discipulus, q. corpora sanctorum Stephani Protomartyris, & Nicodemus nepotis sui, in predio suo sepeliterat uigesimosecundo milliar. o ab Hierusaleni; In quo sepulcro ipse postea cum Abibone filio conditus fuerat. Quorum corpora tempore Honorii imperatoris à Lucia-

RELIQVIARVM LOC. A. 153
no presbytero Ecclesie caphargamalensis Diocesis.
Hierolomitanę reperta sunt; ut per eius Epistolam
constat.

Patet ut Blondus scribit.

IN Téplo sancte Iustinæ sunt corpora sancti Lu-
ce Euangelistæ. Sancti Prosdocii ep̄i. sancti Ma-
ximi. sanctæ Felicitatis. sancti Matthiæ. & ipsius
sanctæ Iustinæ Virginis, & martyris.

Apud Parenitum Istria.

NE ecclæsia cathedrali. corpora sanctorum Deme-
trii, & Iuliani. corpora sanctorum Bertæ, & Acoly-
tæ. Hinc ablata dicuntur a Genuensibus; corpora
sanctorum Mauri, & Eleutherii.

Apud Iaderam.

COrpus sancti Simeonis Prophetæ, qui Christum
Templo presentatum in Vlnis sullulit, & caticū
Nunc dimitis, cecinit.

Bambergæ in Germania.

HIC seruat; corpora Henrici imperatoris, &
Cunegudis uxoris. Othonis p̄fulis. sancti Theo-
doxi martyris. Ericcii, Herculani, & Remaclæ
confessorum. Isaac monachi. Hermetis martyris.
Dulcissimi, & charissimi martyrum Pii, caii, & Ioan-
nis summorum Pontificū, & martyrum. Vexillum
sancti Georgii martyris. Gladius sancti Petri, quo
aurem Malcho abscidit. Dux ex illis sex Hydriis,
in quibus aqua in Vinum uersa est a Domino.

In diversis locis.

GEnuæ seruat; catinum smaragdinum, in quo
Dominus, cum apostolis cœnauit.

Florentiæ digitus sancti Ioannis Baptiste, quo
Agnus Dei monstrauit.

Norimbergæ, corpus s. Sebaldi regia stirpe orti.
Coloniæ; corpora Trium Magorum.

RELIQUARVM LOCA

Treueris, corpus sancti Matthiae apostoli, sancti Materni ipsis ciuitatis episcopi. Item Tunica Christi inconsutilis.

Scanorio Sabauidæ oppido, Sindon Sepulchri cum effigie christi impressa.

Pragæ in Boemiam corpus sancti Viti.

Mideburgi; corpus sancti Florentii martyris.

Patauiæ in Germania, corpus sancti Valentini martyris, & sancti Maximiliani episcopi.

Traiecti in Hollandia, corpus sancti Conradi episcopi, & sancti Lamperti episcopi, & martyris.

Apud Teurem, propè Aquisgranum, caput s. Anne.

In Sicilia.

Catanæ in magna est veneratione corpus beatæ Agathæ virginis, martyris.

Panormi corpus beatæ Christinæ Virginis & martyris.

Leontini corpora sanctorum Alphii, Philadelphiæ, & Cyrini martyrum.

Argyræ corpus beati Philippi presbyteri.

Castello bono caput s. Annæ matris beatæ Virginis in arce oppidi eiusque Sacello. Itē corpus beati Guillelmi confessoris in cœnobio s. Mariæ de Partu.

Nesi, seu Naxi corpus beati Canonis monachi.

Frazanone uilla, Reliquiæ beati Laurentii presbyteri.

Messanæ, reliquiæ beati Alberti in cœnobio carmelitano; & alibi aliæ. Item in cœnobio Mōtis Virginum corpus beatæ Eustochii Virginis.